南宁学院取水泵房改造工程询比采购(NNXY(2025)ZB-025)通知公告

南宁学院拟对南宁学院取水泵房改造工程进行询比采购，特邀请贵单位参加报价，

现将有关事项通知如下：

一、项目名称：南宁学院取水泵房改造工程询比采购

二、项目编号：NNXY(2025)ZB-025

三、招标控制价：壹拾陆万捌仟柒佰陆拾肆元肆角贰分(￥168764.42)

四、采购组织类型：非政府采购

五、资金来源：自筹资金

六、采购方式：询比采购

七、报价内容：南宁学院取水泵房改造工程，主要内容开挖泥路面，部分管道采用

砼全包，采用开槽施工，并按要求回填；工期：合同签订之日起 15 日历日内；工程质

量：符合国家有关施工质量验收规范的合格标准。具体详见工程量清单、图纸及询比采

购文件。

八、报价人资格：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、需具备水上水下作业许可证（涉及船舶、潜水作业等）；

3、对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网

(www.ccgp.gov.cn)等渠道列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采

购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条

规定条件的供应商，将被拒绝参与本次采购活动；

4、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同

一合同项下的采购活动。除单一来源采购项目外，为采购项目提供整体设计、规范编制

或者项目管理、监理、检测等服务，不得再参加本项目的采购活动；

5、本项目不接受联合体报价；

6、本项目不接受未购买(报名)获取本采购文件的竞标供应商报价。

九、获取采购文件时间及方式：

1、招标文件售卖时间及费用：2025 年 8月 1 日至 8月 5日，售价 500 元。

2、招标文件获取方式：

2.1 、 有 意 向 的 投 标 人 应 将 准 备 以 下 材 料 电 子 档 ， 并 发 送 至 邮 箱

linxinqi@unn.edu.cn，并将邮件主题命名为“项目名称+投标人单位名称”，正文内留

下联系人、联系方式、邮寄地址、招标文件接收邮箱地址、单位地址、银行账号、单位

电话以及企业统一社会信用代码：

⑴营业执照扫描件

⑵资质证书扫描件

⑶授权委托书、法定代表人身份证及委托代理人身份证复印件加盖公章后的扫描件

⑷供应商主体信用记录，供应商可在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）

或中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）查询相关供应商主体信用记录，以下载的 pdf

文件发送。

2.2、资格通过审核，以电子邮件通知交费，交费后发送招标文件及工程量清单等

电子档文件。

2.3、售卖期结束后一日上午，确认交费情况后，统一发送招标文件及工程量清单

等电子文档文件，招标文件及相关材料仅以电子文档形式发送。。

3、文件付款二维码：

十、响应文件递交截止时间和地点：

1、投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2025 年 8 月 7 日 8 时 30

分，递交地点为南宁学院行政楼 117 评标室

2、逾期送达的或者未送达指定地点或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招

标人不予受理。

十一、联系电话及通讯地址：

招 标 人：南宁学院

招标单位：南宁学院

地 址：南宁市邕宁区龙亭路 8号

邮 编：530200

联 系 人：林老师

电 话：0771-5900815

南宁学院

2025年7月